# Explicate Danielelem et Apocalypsin ad me

## Praesentatio

In hac valde abominanda regione natus sum et vivo, quoniam Deus capitalem suam " *Sodomam et Aegyptum* " symbolice nominat in Apoc. Eius societatis exemplar, popularis, invidebat, imitabatur, disseminabatur, multis per orbem populis adoptabatur; Haec terra est Gallia, patria monarchica et eversoria dominans, experientor quinque reipublicae cum regiminibus publicis a Deo damnatis. Probe, annuntiat et ostendit tabulas iurium humanorum, iniuriose contra tabulas officiorum humanorum in forma « decem mandatorum » scripta, ab ipso Deo Creatore. Post eius originem et primam monarchiam, defensionem inimicum eius suscepit, religio catholica Romana, cuius doctrina numquam desiit « malum » appellare quod Deus « bonum » vocat, et bonum quod vocat malum. ". Inexorabilem casum suum continuans Seditio ad atheismum ducebat. Ita, ut creatura, vas terrenum, Gallia stante stante, quae renititur omnipotenti Deo, vas ferreum germanum; euentum praedictum et prophetatum ab eo; experietur Sodoma fortunam *iisdem* peccatis ante se ream. Historia mundana ad ultimos mille septingentos annos vel sic, mala sua influenza informata est, notabiliter pro auctoritate regiminis Romani-catholici papalis, a suo primo rege, Clodoveo I' rege Francorum primo. Reims baptizatus est, die XXV mensis Decembris anno DXXXVIII. Haec dies signum celebrationis Nativitatis Romae, inique et iniuste, in falsam nativitatem Iesu Christi, Dei incarnati, mundi et creatoris, signum fert. omne quod vivit vel est; qui recte nomen *Dei veritatis vindicat* , quia mendacium detestatur, *quod diabolum in patrem habet* , ut Jesus declaravit.

Visne certissimum documentum esse neminem Romanum Pontificem esse legitimum, qui se Iesu Christi servum esse dicat? Hic est praecise et biblicus: Iesus declaravit Matth. 23, 9: « *Et patrem nolite vocare vobis super terram; unus est enim pater vester, qui in caelis est.* »

Quid est papa in terris? Quisque videre potest, « *pater sancte* », immo « sanctissime *pater* ». Sacerdotes catholici etiam vocantur *patres* . Haec rebellis habitus permovet ut presbyterorum multitudines inter Deum et peccatorem tamquam necessarios medios se ponant, dum biblia ei docent liberum accessum ad Deum a Iesu Christo legitimum. Hoc modo fides catholica infantilizat homines ut necessarios et essentiales appareant. Haec diversitas a recta intercessione Jesu Christi in prophetia a Deo denunciabitur, Dan. Quaestio est : Quis credat potentem creatorem Deum posse accipere ut servos suos homines, qui ei inobediunt tam immani « *arrogantiae* » denunciato Dan. Responsio biblica huic infantilizationi mentium humanarum est in hoc versu ex Ier. 17, 5: « *Haec dicit YaHWéH: Maledictus homo qui confidit in homine , et accipit carnem in adiutorio suo et avertit cor suum IaHWéH. !* »

Cum Gallia esset quae historiam religiosam magnae christiani aetatis multum efformavit, Deus dedit Gallico missionem revelandi munus suum

exsecratum; id, illuminando occultam significationem revelationum propheticarum quae in codice stricte biblico inculcentur.

Anno 1975 Mysiae propheticae annuntiationem accepi per visionem, cuius verum sensum anno 1980 tantum intellexi, post Baptismum. Baptizatus in christiana fide septimus Adventista, novi, ex 2018, me in ministerio positum pro tempore iubilaei (7 temporum 7 annorum) quod verno 2030 reditu in gloria finietur. Dominus Deus omnipotens, Jesus Christus.

**Agnoscerere Deum vel Iesum Christum existentiam non sufficit ad aeternam salutem obtinendam.**

Priusquam hic repeto in coelum, Iesus ad discipulos suos verba horum versuum allocutus est, Mat. 28, 18 ad 20: « *Accedens Iesus, sic locutus est eis: Data est mihi omnis potestas in caelo, et in terris. **Euntes ergo docete omnes gentes baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti et docentes eos servare omnia quaecumque mandavi vobis** Et ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi* . Apostolum Petrum hac alia formali et solenni declaratione Spiritus eius divinus inspiravit Act . **nec enim aliud nomen est sub caelo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri** ».

Propterea intellege, religio quae nos cum Deo reconciliat in hereditate religiosa non innitur traditionibus humanis. Fides in expiando voluntario sacrificio a Deo oblato per humanam mortem in Iesum Christum, **una via est** ad nostram reconciliationem cum perfecta iustitia divinae eius sanctitatis obtinendam. Item, quisquis es, cuiuscumque originis, hereditatis religionis, populi tui, generis, tui coloris vel linguae, vel etiam status tui apud homines, reconciliatio tua cum Deo tantum venit per Iesum Christum et eius adhaesio doctrinae, quam alloquitur. ad discipulos suos usque ad finem mundi; ut patet per hoc documentum.

Locutio « **Pater, Filius et Spiritus Sanctus** » designat tres partes successivas ab uno Deo in suo consilio salutis oblato peccatori peccatori, damnato ad *mortem secundam* . Haec « Trinitas » non est trium Deorum congregatio, ut Saraceni credunt, ita eorum repudiationem huius Christiani dogmatis eiusque religionis iustificantes. Sicut « **Pater** », Deus est creator omnium; ut " **Filius** " se corpus carneum pro delictis electorum in eorum vicem expiaret; in « **Spiritu Sancto** », Deus, Spiritus Christi resurrecti, suis electis subvenit ut in conversione succedant obtinendo « **sanctificationem sine qua nemo videbit Dominum** », secundum quod docet Apostolus Heb. : 14; sanctificatio est, **a Deo segregata** . Confirmat suam acceptionem electi et in operibus fidei eius apparet, in eius amore in Deum eiusque veritatem biblicam inspiratam et revelatam.

Hoc documentum legere necessarium est ad intellegendam **summam maledictionis gradum** , quae premunt homines terrae, religiosas institutiones et christiani Occidentis orbis, praesertim ob originem christianam ; quia semita a Iesu Christo delineata **unicam** et **exclusivam semitam** consilii Dei efficit salvificam; proinde fides christiana primum scopus diaboli et daemonum manet.

Plerumque, consilium salutaris a creatore Deus designatus est simplex et logica. Sed religio implicata indolem accipit ex eo quod illi qui eam docent solam cogitare de sua religiosa conceptione iustificare et, saepe ex ignorantia peccatum, exercentes, conceptio haec iam non est conformis exigentiis Dei. Quo fit, ut

maledicto suo, quod ad utilitatem eorum interpretantur, perstringat, et divinum opprobrium non audiat.

Hoc opus non intenditur bravium litterarium accipere; Creator enim Deus, eius munus unum est electos fidei probare, quae eos per Iesum Christum partam vitam aeternam obtinere permittat. Repetitiones ibi invenies, sed hoc modo quo Deus utitur iisdem doctrinis excudendo quas per diversas imagines et symbola revelat. Hae crebrae repetitiones praecipuam suae fidei documentam constituunt ac testificantur momentum quod veritates illustratas dedit. Parabolae a Iesu edoctae hanc emphasin et repetitionem confirmant.

In hoc opere reperies revelationes a Deo magno Creatore datas, qui nos visitaverunt sub nomine humano Iesu Nazareni, qui sub titulo "Unctus" vel "Messias" venit, secundum Hebraeum "mashiah", in Dan. 9, 25, vel "christus", ex Graeco "christos" scripturarum novi testamenti. In Eo venit Deus ut perfecte puram vitam suam tamquam voluntarium sacrificium offerat, ad convalidandum ritus sacrificiorum animalium, qui adventum eius praecesserunt ab originali peccato, ab Eva et Adam commisso. Verbum « *unctus* » designat eum qui accipit unctionem Spiritus Sancti, quod significatur per oleum olivarum. Revelatio prophetica a Deo in unico nomine Iesu Christi eiusque opera expiatio suos electos ducit in viam quae ducit ad vitam aeternam. Quia sola salus per gratiam non impedit electos ne in laqueos quos ignorat. Oblationis igitur gratiae est complere, ut in nomine Iesu Christi, Deus praecipuorum laqueorum existentiam patefaciat, quae ultimos suos servi temporis finis permittit, confusos enucleare, iudicare et **clare intellegere.** status religionis Christianae universalis, quae in hac ultima salutis terrenae epocha viget.

Sed antequam serant, evellere expedit; quia natura Creatoris Dei deprauata est per doctrinam magni religionis monotheisticae in terra grassante. Omnes inter se commune habent, unum Deum coacte imponunt, et ideo suam separationem et ab omni cum Eo relatione testantur. Libertas apparentis christianae fidei coniuncta nonnisi ex temporis adiunctis provenit, sed ubi Deus permittit daemones libere agere, haec intolerantia in eos qui non sequuntur evenient. Si Deus per coactionem facere voluisset, sufficeret ei simpliciter, ut se oculis eorum conspiceretur, ut ab eius creaturis obtineret ut omnes eius voluntates obedirent. Quod si hoc modo non fecerit, est quia electio officialium electorum **unice quiescit**, ex libero arbitrio eum amare vel rejicere; liberum arbitrium omnibus creaturis dat. Et si necessitas urget, tantum est quod indolis naturalis electorum, qui in sua natura libere a Deo amoris impelluntur et alliciuntur. Hoc autem nomen dilectio bene convenit, quia sublimat ei, offerens creaturas suas demonstrationem in agendo positam, quae eam facit inconstantiam . id offerens suam vitam in persona Iesu Christi pro peccatis hereditariis et ab electis suis commissis, **tempore** eorum ignorantiae et infirmitatis. Operam ! In terris, hoc verbum amor nonnisi formam sentiendi habet eiusque debilitatem. Fortis et perfecte justus est Deus; quod facit omnem differentiam, quia recipit formam principii, in quo sensus totaliter regitur. Vera igitur religio a Deo approbata libere innititur personae, cogitationibus ac principii in legibus constitutis. Tota vita terrestris in legibus physicis, chemicis, moralibus, psychicis et spiritualibus aedificatur. Quemadmodum idea gravitatis terrenae legem evadendi eamque dissolvendi numquam mentem hominis intrare potest,

eius spiritus observantia et oboedientia in legibus ac principiis a Deo conditis nonnisi concorditer vigere possunt. Et haec verba Pauli apostoli ex I Cor. X, 31, ita perfecte iustificantur: *Sive manducatis, sive bibitis, sive aliud facitis, omnia in gloriam Dei facite* . Applicatio huius liberae invitationis effici potest ex eo quod in Bibliis et in ea solus Deus suas opiniones divinas tradidit ac revelavit. Interest etiam suam opinionem considerare in opere sanctificationis *sine quo impletur* , secundum illud Heb. XII, ' *nemo Dominum videbit* ' . Aliquando eius sententia praescriptionis formam sumit, sed non magis lis est quam a medico speciali, cui homo obedire festinat, cogitans sic agere in suae sanitatis usu perperam). Deus Creator est, super omnia, unicus et verus animarum medicus, quos in minimis rebus cognoscit. Dolet autem medetur quotiens res secundae sunt. Postremo vitam omnem coelestem et terrenam destruet et exstinguet, quae eum amandi ideoque ei obediendi inhabilem probavit.

Intolerantia religiosa est ergo fructus revelans religionis monotheisticae falsae. Gravissima culpa et peccatum constituit quod indolem Dei pervertat et eum oppugnando non periclitatur suam benedictionem, suam gratiam et suam salutem obtinere. Sed Deus utitur quasi flagello ad puniendum et percutiendum incredulitatem vel infidelem humanitatem. Hic nitimur testimoniis biblicis et historicis. Scripta enim Veteris Foederis nos docent ad puniendam infidelitatem populi sui, quae vocatur Israel, Deus uti populo « Philistaeo », proximo suo proximo. Nostris diebus hic populus hanc actionem prosequitur nomine « Palaestinae ». Postea, cum iudicium suum et ultimam huius terreni carnalis Israel damnationem vellet revelare, Chaldaeorum regis servitia appellavit Nabuchodonosor; hoc Ter. In tertio, in - 586, destructa est gens, et superstites ducti sunt in transmigrationem in Babylonem per spatium "LXX annorum" prophetatum in Ier. Post haec, ut Iesum Christum Messiam suum agnosceret, iterum gens a Tito, Vespasiani Imperatoris herede, a Romanis militibus deleta est. Temporibus christianae aetatis, in peccatum publice in annum 321 recurrentibus, fides Christiana ad intolerantiam Summorum Pontificum data est ab 538. Et haec dominans catholicae fidei iurgium quaesivit cum populis Orientis Medii, qui religiose in eodem saeculo <sup>VI Musulmani facti sunt.</sup> . Infidelis Christianitas ibi perpetuum formidabilem invenit adversarium. Quia duarum castrorum oppositio religiosa est instar poli, totaliter opposita usque ad finem mundi. Infidelis etiam superbus est, et exclusivam quaerit gloriam; a Deo non obtinens, id sibi tribuit nec impugnatur. Haec descriptio singulorum hominum distinguit, etiam in summa, membra quae ad diversas coetus et coetus in diversis religionibus falsas pertinent. Intolerantia damnare non significat Deum tolerare. Intolerantia est praxis humana a castris daemonibus inspirata. Verbum tolerans cogitationem importat intolerantiae et verbum verae fidei approbatio vel reprobatio secundum principium biblicum « sic vel non ». Ex parte vero Deus sustinet malum esse sine tolerando; id sustinet ad tempus libertatis in suo proposito ad electos suos officiales deligendos. Tolerantiae ergo verbum ad humanitatem solum applicatur, et dictio in Edicto Nannetensi Henrici IV mensis Aprilis anno MDXCVIII apparuit. Sed post finem gratiae, mali et qui faciunt, destruentur. Tolerantia libertatem religiosam a Deo ab initio homini datam substituerat.

Menu hujus operis annuntiatur; probationes per paginas exhibebuntur et demonstrabuntur.

### **Deus et creaturae**

Lexicon spirituale, quo homines in Europa Latina utuntur, nuntios essentielles celat a Deo traditos. Sic imprimis verbo Apocalypsis, quae hac ratione magnam calamitatem ab hominibus timendam evocat. Post hunc tamen terribilem terminum est translatio « Revelationis » quae suis in Christo necessariis necessaria ad salutem eorum manifestat. Secundum principium, quod felicitas aliquorum incommodum causat aliorum, quae sunt in castris oppositis, nuntii in oppositis valde sunt uberes in doctrina et saepissime in ipso sancto « Apocalypsi » suggesserunt, quod ad apostolum Ioannem pertinet.

Alia vox, vox « angelus » abscondit magnas lectiones. Hoc verbum Gallicum ab ipso "angelo" Latino sumptum est, ex Graeco "aggelos", id est nuntius. Haec translatio nobis ostendit valorem, quod Deus creaturis suis donat, suas partes quas gratuitas et relative independentes creavit. Vita a Deo data, haec independentia restrictiones logicas retinet. Sed hoc nomen "nuntius" nobis indicat Deum videre suas liberas versos tamquam nuntios vivos. Ita unaquaeque creatura significat nuntium compositum vitae experientiae notatum electionibus ac

positionibus personalibus, quae constituunt id quod Scriptura vocat "animam". Quaelibet creatura unica est anima vivens. Quod enim primi caelestes versos a Deo creatos, ii quos angelos tradito vocamus, ignoraverunt, eos recipere posse, qui vitam dedit et ius vivendi. Vivendi creati sunt in aeternum, et verbum mortis nesciverunt sensum. Eis revelare quid vox mortis significat Deum creasse rationem nostram terrestrem, in qua humana species, sive Adam, post peccatum paradisi Eden mortales partes agere volunt. Mandatum quod repraesentamus Deo gratum est **solum**, si ad eius signa boni bonique conformetur. Haec nuntius si malum et malum suum obvium habet, is qui portat genus contumacis est, quem damnat ad mortem aeternam, ad extremum interitum atque exstinguitionem totius animae.

### **Fundationes biblicae veritatis**

Deus bonum et ius vidit, primo, origines terrae nostrae Moysi revelandi, ut omnis homo de ea cognosceret. Primo ostendit ibi praelationem doctrinae spiritualis. In hac actione nobis **fundamenta ponit veritatis suae**, quae per temporis ordinem incipiunt. Deus est enim ordo et constantia nobilis. Secundum signa sua reperiemus stupidum et cohaerentem aspectum nostri ordinis, qui ab homine peccati constituitur. Quia re vera peccatum est et iam originale peccatum mutans omnia.

Sed ante omnia intellegendum est, principium « in Bibliis a Deo citatis, et primum libri libri qui « Genesis » vocatur, « origo » non pertinet ad vitae principium, sed tantum. creationis suae totius terrestrem dimensionem, quae comprehendit stellas mundi cosmi coelestis, quae quarto die post ipsam terram creata sunt. Hac cogitatione mente comprehendi possumus hanc speciem terrae systematis, in qua noctes ac dies invicem sequuntur, fieri ut ambitus fiat ubi Deus eiusque fideles electi et castra inimica diaboli sibi invicem occurrent. Haec pugna boni divini contra malum diaboli, primi peccatoris in historia vitae, eius ratio est essendi et fundamentum totius eius universalis et multiplex salutaris propositi. In hoc opere cognosces significationem quarundam verborum aenigmaticorum a Iesu

Christo per ministerium terrestre prolatum. Videbis igitur quantam significationem in magno opere a magno Deo, omnium formarum vitae et materiae creatore, moveantur. Hic magni momenti parenthesin claudo et ad propositum redeo ordinem temporis ab hoc Supremo summo existentiae Domino constituto ordine.

Ante peccatum, Adam et Eva vitam suam circum successionem septem dierum hebdomadam structam habuerunt. Iuxta exemplar quarti decalogi (seu Decalogi) quo **illud revocat**, septimus dies sanctificatus est ad quietem a Deo et ab homine, et hodie sciendo quid haec actio prophetat, intellegere possumus quare Deus tenet. hunc morem observant. In suo altiore proposito, quod causas huius terrestres creaturae specifica explicat, hebdomada, proposita temporis unitas, septem milia annorum prophetat, quibus magnum universalis (et multiplex) demonstratio amoris eius et iustitiae adimplebitur. In hoc programme, ad sex primis hebdomadis diebus, primum sex millennium sub amoris et patientiae eius demonstratione collocabuntur. Et sicut septimus dies, septimus millesimus erit in perfectae iustitiae instauratione. Hanc rationem sic compendiose possum dicendo: sex dies (mille annorum = sex milia annorum) ad salvandum, septimus (= mille annorum), ad iudicandum et annihilandum terrestres et coelestes rebelles. Hoc consilium salvificum totum incumbet in sacrificium expiatorium voluntarium, quod a Creatore Deo factum est, in terrena persona divina ratione nominatae, sua divina voluntate, Iesus Christus in versione Graeca vel iuxta Hebraicam, Iesus Messias.

Ante peccatum in originali perfecto divino ordine tota dies componitur ex duabus partibus aequalibus successivis; Horae autem lunares 12 noctis succedunt solis horis 12 et cyclus se perpetuo repetit. In nostra condicione, haec condicio duobus tantum diebus in anno apparet, tempore verni et autumnus aequinoctia. Scimus hodiernas temporum inclinationes ad axem terrae pertinere, et sic intellegere possumus hunc affectum apparuisse consequenti peccato originali a primis duobus, Adamo et Eva. Ante peccatum, sine hac inclinatione, perfecta fuit ordinatio divini ordinis.

Tota circum solem conversio terrae significat unitatem anni. In suo testimonio Moses historiam de Exodo Hebraeorum traditam a Deo ab Aegyptia servitute traditam. Et in ipso die exitus huius dixit Deus ad Moysen in Exo. 12, 2: *Mensis iste tibi primus erit, mensis anni; erit vobis in primo mense* ». Talis instantia testatur momentum quod Deus rei dat. Calendarium Hebraicum duodecim mensium lunarium cum tempore fluctuabat, et post ordinem solarem, oportuit addere tertium decimum mensem ad concordantiam post aliquot annos cumulationis huius morae adiicere. Hebraei ex Aegypto *venerunt XIV die mensis primi anni* qui aequinoctio verno incohata est; nomen, quod praecise significat "primum tempus".

Qui ordo a Deo datus est, “ *Mensis iste tibi primus erit mensis anni* ”, non est levis, quia ad omnes homines dirigitur qui salutem suam usque ad finem mundi vendicant; Hebraeus Israel, divinae Revelationis recipiens, solus antesignanus magni universalis consilii salutaris sui divinae progressionis.

Tempus lunaris eius sequetur tempus solare Christi quo Dei consilium in omni luce sua revelatur.

Perfecta horum divinatorum signorum restitutio numquam fiet in terris hominum a rebellibus et sceleratis hominibus. Attamen fieri potest, in relatione singularis quam cum Deo habemus, hic potens Spiritus invisibilis creatrix, qui tam magnificat amorem quam iustitiam. Et quaevis necessitudo cum Eo debet ab hac inquisitione bonorum **suorum incipere** ac primo ab **eius** temporis ordine. Hic est actus fidei simpliciter et sine merito particulari; minimum offerre ab humano latere. Et noster accessus cum Ipso gratus, fit possibilis dilectio creaturae eiusque Creatoris necessitudo. Caelum non factis seu miraculis obtinetur, sed mutuae attentionis notis, quae verum amorem exprimunt. Hoc est quod quisque invenire potest in opere Iesu Christi, qui vitam suam dedit sponte in signum vocationis, ad solum dilectum suum electum.

Post hanc admirabilem imaginem ordinis divini, aspectum flebilem nostri ordinis spectemus. Quae comparatio eo magis necessaria est, quia permittit nos intelligere opprobria, quae Deus per Daniele prophetam suum prophetavit, quem Iesus in hora sua ut talis authenticus est. De quibus obprobriis legitur Dan. VII, ' *suabit mutare tempora et legem* '. Horum unum tantum modum cognoscit Deus; quas ipse ab ipso condito mundo Mosi revelavit. Quis tantum facinus committere ausus est? Regimen dominans cui " *arrogantiam* " et " *successionem* " attribuit. Etiam " *diversus rex* " describitur, synthesis harum criteriis potestatem religiosam suggerit. Porro accusatus *persequendi sanctos* facultates interpretandi angustas et inclusas Romanum papalem regimen statutum, **solum quia 538 per decretum Iustiniani** <sup>1</sup> Imperatoris debetur . Sed Apocalypsis quae Apocalypsis vocatur, hoc ostendet 538 hunc diem esse solam consequentiam et extensionem mali contra « *tempora et legem divinam* » a die 7 Martii 321 a Constantino <sup>1</sup> Romano imperatore factam . Saepius eius crimen in hoc studio revocabitur, quod malignus iste dies maledictionem inducit in puram et perfectam fidem Christianam temporibus apostolorum constitutam. Haec communitio culpa, in nullam, gentilitatis Romae imperialis et Romae pontificiae Romano-Catholicae, praecipua est clavis revelationis prophetae, quae in testimoniis a Daniele scriptis constructa est. Imperator enim paganus requiem diei constituit, sed est regimen papale Christianum qui eam religiose in " *mutata* ", particulari et humana forma, in decem praeceptis Dei imposuit.

### **Nota fundamentalis: Die 7 Martii 321, execrata dies peccati**

Et potenter maledictus est, quia die VII mensis Martii, anno CCCXXI, reliquum sanctorum VIIo die sabbati, iussu imperialis decreti, publice subrogatur a die prima. Eo tempore, hic primus dies a paganis dedicatus est cultui Solis Deo, SOL INVICTVS, id est, SOLE INVICTVS, iam adorandus apud Aegyptios tempore Exodi. Hebraeorum, sed etiam in America, ab Incas et Aztecis, et usque hodie a Iaponicis (terra "solis orientis"). Diabolus semper iisdem felis utitur, ut homines in suum lapsum et damnationem a Deo ducat. Superficies eorum et mens carnalis, quae ad contemnendam vitam spiritualem et ad historiae praeteritae lectiones perducit. Hodie, die 8 mensis Martii, anno 2021, cum haec scribemus, nuntius testatur magnitudinem huius iniuriae, veram lese-majeste divinam, iterumque divinum tempus suam plenam significationem sumit. Deus enim tempus anni incipit vere, et desinit in fine hiemis, id est in Calendario nostro currenti Romano, a die XX Martii usque ad sequentem diem XX Martii. Ita apparet quod dies VII Martii CCCXXI fuit pro Deo ante diem VII 320, i.e. sancta lex divina. Secundum Dei tempus, Annus 2020 constituit 17th <sup>anniversarium</sup> (17: numerum iudicii) in numero saeculorum ab anno 320. Non est igitur mirum si ab initio anni 2020, divina maledictio invasit tempus pugnax. in specie virus contagiosi quae terrorem iniecit in Occidente, societas hominum quorum fides ac fides tota in scientia eiusque progressu posita sunt. Terror est consecutio impotentiae efficax remedium vel vaccinum exhibere non obstante altis artes technicas scientiarum hodiernarum. His 17 saeculis valorem propheticum praebens, nihil invenio, quoniam numeri pro Deo sensum habent spiritualem, quem revelat et utitur in expositione prophetarum suarum, ac praecise in Apocalypsi, capite 17 ponitur thema ». *judicium meretricis sedentis super aquas multas* . " *Babylon magna* " nomen est et "*aquae magnae* " implicatae suggerunt "

*flumen Euphratem* " quem Deus in " *sexto tuba* " scopat nuntius Rev. 9, 13, significatus futuri tertii mundi belli. Post haec symbola sunt Pontificia Catholicismus ac infideliter Christiana Europa, fontes et scuta irae eius. Certamen inter Deum et homines iam inceptum; ferrum contra ollam, exitus pugnae praedictio est; melius prophetatur et proponitur. Quomodo Deus signaturus erat XVII ante <sup>kalendas</sup> Aprilis, 320 (320, pro ipso eiusque electis; 321 pro mundo falso religioso vel profano)? Credidi diu per ingressum in mundum bellum fore, sed mundum bellum, quod in atomo terminabitur, quia Deus illud ter prophetavit, Dan. 11, 40 ad 45, Ezech. 38 et 39, ac demum. Pugna contra hominem rebellem a Deo initiata, cum fons MMXX eiusdem generis est cum eo quod ipse contra populum pugnavit. pharao Aegypti tempore Mosis; et idem erit finis; hostis Dei ibi vitam perdet, sicut pharao, qui suo tempore vidit primogenitum suum morientem et proprium. Hoc die 8 Martii 2021 noto hanc interpretationem non impletam esse, sed ad illum circiter mensem paratam, divina inspiratione cognovisse 321 Deum esse 320 ac proinde detestari, non iustum. dies 7 Martii, 2020, sed totus annus, cui maledicta dies adnectitur, ad hanc poenam adhibito, capite citato. XIV, 34: *sicut accepit quadraginta dies ad explorandum terram, portabis iniquitates tuas quadraginta annos, annum pro die.* ».

Sed huic observationi unum additur. Calendarium nostrum falsum non tantum de initio anni fallitur, sed etiam de tempore nativitatis Iesu Christi erratum est. Non recte, <sup>saeculo</sup> V, Dionysius Parvus monachus eam posuit in morte Herodis regis, quae vere gesta est in - 4 kalendarii sui. His 4 annis adjiciendum est " *biennium* " *ab Herode aestimatum esse aetatem Messiae*, quem voluit occidere, ut habetur Matth. *Iratusque est valde sapiens, et misit ut interficeret omnes filios a bimatu et infra, qui erant in Bethlehem, et in omnibus finibus eius, secundum tempus, quod diligenter exquisierat a magis*. Sic, cum computat annos, Deus addit 6 annos nostro solito falsus et fallax dies, et nativitas Jesu facta est in verno illius anni — 6. Quo fit, annus 320 fuit illi : 326 et 17\*. <sup>Saeculares</sup> anniversarius nostri anni MMXX fuit illi annus MMXXVI a vero nativitate Iesu Christi. Hic numerus 26 est numerus tetragrammi "YHWH", hebraice "Yod, Hé, Wav, Hé", quo Deus se ipsum nominavit, sequentem de Moyse quaestionem: « *Quod tibi nomen est?* » ; secundum illud Exod. Deus igitur creator unus magis ob eam causam obsignabat suo sigillo personali hodie insigniri divina sua omnipotentia maledictione; et hoc usque ad finem mundi. Flagellum contagiosus morbus hoc anno 2026 temporis divini apparens modo confirmavit continuitatem huius maledictionis, quae ultimos annos vitae in Tellure telluris varias formas habebit. Tertium bellum nuclei mundanum notabit *finem* « *temporum gentium* » a Iesu Christo annuntiatum, Matth. 24, 14: *praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus. gentes. Tunc veniet finis* ". Hic *finis* incipiet a fine periodi gratiae; salutis oblatio finietur. Fidei probatio innixa observantiae sabbati sanctitatis eius, castra « ovis » ab illa caprarum definitive separabit, Matth. XXV, 32-33: « *ante eum congregabuntur omnes gentes. Separate ab invicem, sicut pastor oves ab haedis; et ponet oves a dextris suis, et haedos a sinistris* ». Decretum legis dominicae obligatoriae Romanae faciens tandem in sanctos veros electos Iesu Christi morte damnatur. Et hoc implebit illud Dan. XII, 7: *Et audivi virum vestitum lineis, stantem super aquas fluvii. et levavit*

*dexteram suam et sinistram in caelum et iuravit per eum qui vivit in aeternum quia erit in tempore et in tempore et in tempore et in dimidio sanctus contritus est ».* Ex hominum prospectu, eorum condicio desperata erit eorumque mors imminet. Inde est quod in lucem proveniant haec verba Iesu Christi, Matth. XXIV, 22, *et si hi dies non sunt abbreviati, nemo salvus erit; sed propter electos breviabuntur dies isti ».* Annus 6000 finiet ante diem 3 Aprilis 2036 temporis divini, id est, III Aprilis, MMXXX Kalendarii nostri falsi, quod venit MM annos post diem Crucifixionis Iesu Christi, die XIV<sup>post</sup> initium veris 30. Et hi **dies breviandi** sunt vel minuendi. Id est, quod dies applicationis decreti obitus hunc diem praecedet. Christus enim postulat ut directe interveniat ad salvandos suos electos. Tunc ratio habenda est prioritatis Dei glorificandi modum « **temporis** » quo creaturae terrena largitus est. Ipse rebelles ultimorum dierum excitabit ad eligendum diem, qui paucis diebus ante vernis MMXXX superabit diem, qui ad 6000 annos historiae terrestri claudit. Duae possibilitates tunc se offerunt: dies qui ignotus remanebit usque ad finem, seu 3 Aprilis 2030, qui maximum possibilis et spiritualiter significativum limitem designat. Considera quod, quamvis eius maximi momenti, XIV<sup>dies</sup> crucifixi Iesu Christi non decet notare finem 6000 annorum historiae mundi, multo minus initium<sup>VII</sup> millennii. Hanc ob causam meam potiore ac fidem pono verno die 21 mensis Martii anno 2030, diem « *abbreviatum* » prophetici temporis diei 3 aprilis vel intermedii. Natura notata a Deo creata, fons est peremptorius cum 6000 annos historiae humanae numerare volumus; quod fieri potest ex quo Adam et Eva peccaverunt. In biblico Genesis narratione, dies ad hunc primum fontem ducens fuerunt aeterni dies. Tempus computatum a Deo est terrae peccati et 6000 annorum, quod hebdomadis prophetat incipientibus ab initio veris primi, et ultimo fine brumae finietur. Unus erat fons quem countdown ad 6000 annos incepit. Propter peccatum, terra inclinationem sui axis subiit 23° 26', et temporum successiones incipere potuerunt. In feriis Iudaicis Veteris Foederis dominantur duae feriae: hebdomadale sabbati et Pascha. Haec duo festa sub symbolismo numerorum "7, 14 et 21" "7th · 14th<sup>et</sup> 21" dierum collocantur, quae tres gradus consilii salutis divinae repraesentant: Sabbatum hebdomadale thema quod prophetat Rev. praemium sanctorum electorum, pro VII; opus redemptivum Iesu Christi, quod significat medium offerendi hanc mercedem, pro « 14 ». Nota quod in festivitate paschae, quae durat VII dies, XV<sup>et</sup> XXI<sup>dies</sup>, sunt duo sabbata profanae cessationis. Et triplex "7" seu "21" designat finem primorum 7000 annorum et ingressum in aeternum novae creationis divinae in terra renovatae, ut habetur Apoc. hic numerus 21 perfectionem designat (3) plenitudinis (7) vitaeque propositi quod a Deo desideratum erat. In Apocalypsi 3, versibus 7 et 14 initium et finem septimae Adventistae institutionis respective<sup>notant</sup>; hic iterum duo gradus eiusdem sanctificati. Item, Rev. 7, agitur de signatione electorum Adventistarum ac Rev.. 14. nuntiis trium angelorum, qui suam universalem missionem complectuntur. Ita, anno XXX, expletis 4000 annorum in vere effectis, et ob solas symbolicas causas, Iesus crucifixus est XIV dies post XXI mensis Martii huius anni XXX, i.e., XXXVI pro Deo. His exemplis confirmat Deus inseparabilia « 7 » sabbati et « 14 » redemptionis peccatorum electorum a Iesu Christo. Ita, cum in fine, "7" sabbati oppugnatur, Christus Redemptor "14" in adiutorium suum ad gloriam ei dat,

maximus 14 "dies" qui duos dies separabit *breviandus erit* . vel suppressi ad salvandum ultimos fideles electos.

XXIV, legere mihi visus est Christi nuntium praesertim ad discipulos in fine mundi ad nos dirigi, qui his proximis annis vivunt. Vers. 1-14. Operite tempus usque ad tempus *finis* . Iesus prophetat successiones bellorum, apparentias falsorum prophetarum et finalem refrigerationem spiritualem. Deinde versus XV ad XX, in duplici applicatione, spectant tam destructionem Hierosolymorum quam a Romanis in LXX A.D. factam, et ultimam impugnationem gentium contra Judaicam electorum Dei sanctum sabbatum observantium. Post hunc versum 21 prophetat ultimam « *tribulationem* » eorum: « *Erit enim tunc tanta tribulatio, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, et non erit* »; Nota quod ista declaratio, *et nunquam erit* , prohibet applicationem pro tempore apostolorum, quia contradiceretur per doctrinam Dan. Hoc significat utrumque testimonium ad eandem perfectionem in ultimo terreno fidei experimento referre. In Dan. XII, 1, dictio identica est: " *In tempore illo surget Michael princeps magnus, defensor filiorum populi tui; et erit tempus tribulationis qualis non fuit ex quo gentes usque ad tempus illud In illo tempore salvabuntur populi tui qui inventus es scriptus in libro .* ». Tanta erit angustia, ut breviabuntur *dies* , *secundum vers . 22.* Vers . *ecce in deserto est, nolite exire; ecce in thalamis est, nolite credere .* In eadem ultima aetate spiritualismus eius « *prodigia* » multiplicabit suasque fallacias et **seductivas apparitiones** falsi Christi, quae animas male doctae subigunt: « *Exsurgent enim pseudochristi et pseudoprophetae; facient magna prodigia et miracula, ad decipiendum , si fieri potest, etiam electos ; Quod confirmat Apoc . cui uulnus gladii et qui uixit .* Versus 27 validam ac victorem Christi divini speciem evocat et versus 28 prophetat *festum* volatilibus rapacibus post eius interventum oblatum. Rebelles enim, qui supersint usque ad adventum eius, exterminabuntur et tradentur in pascua *volatilibus caeli* , ut Apoc. 19, 17-18 et 21 docet.

Summam hic, totam hanc novam creaturae divinae intelligentiam. Deus primam hebdomadem constituens unitatem diei destinat, quae in nocte obscura et in luce consistit, sol tantum illum a <sup>die 4</sup> illustrabit . Nox prophetat in terris constitutionem peccati propter futuram inoboedientiam Evae et Adam. Usque ad hunc actum peccati creatio terrena **aeterna** notas ostendit . Peccatum commissum, rerum mutatio et numerus 6000 annorum incipere possunt, quia terra in suum axem ac temporum principium incipit. Terrestris creatio a Deo maledicta induit **perpetuamque proprietatem** quam scimus. Anni 6000 qui in primo vere incipientes peccato notati sunt, in fonte 6001 cum reditu in gloriam divinam Iesu Christi terminabuntur. Ultimus eius adventus **die primo mensis primi anni 7 millennii fiet** .

Quod dixit, die VII mensis Martii, anno MMXXI, in nostro calendario falso humano, religiose notatum est per visitationem Papae Francisci ad Christianos Orientales in Iraquia extremistis musulmanis persecuti. In hoc conventu commemorat Saracenos eundem Deum habere, quem Abrahae, et «fratres suos» considerare. Haec verba, quibus Occidentis infidelibus delectantur, non minus immanis est iniuria in Iesum Christum, qui animam suam dedit sacrificium pro remissione peccatorum suorum electorum. Et haec intrusio a duce

"ex- cruciferorum" catholicorum "christianorum" in eorum territorium tantum iram islamistarum augere potest. Haec pacifica actio Summi Pontificis consequentia dramatica feret in Dan. 11, 40, intensio "concursum" Sarracenorum "regis meridionalis" contra Italiam papalem eiusque socios Europaeos. Hac in rerum prospectu, oeconomicus ruina Franciae et omnes Occidentales nationes originis christianae a suis ducibus causata, propter virum Covid-19 virum, aequilibrium mutabunt ac tandem, permittunt effectum "World War III" impelli. ad finem ultimorum 9 annorum, qui adhuc ante nos sunt. Demum meminimus Deum pestilentiam causando debitam Covid-19 eiusque evolutionibus aperuisse maledictioni viam, quae ultimos decem annos historiae humanae in terris denotabat.

Die autem 7 Martii 2021 signata est per violentias ab adolescentia inter catervas rivales et contra potestates vigilum in pluribus civitatibus in Gallia. Hoc confirmat iter ad exercitatum generalem; positiones uniuscuiusque entis dissociabiles, quia impossibilia sunt. Hoc consequitur concursus duarum culturarum e diametro oppositorum: libertas saecularis occidentalis contra societatem bullarum et caponum terrarum meridionalium, etiam traditionalis et nationalis musulmanorum. Tragoedia medicatur ut Covid-19, sine cura.

Ad observationem nefarii ordinis legitimi humanitatis perficiendam, notandum est: mutatio anni post 12<sup>th mensis</sup> qui nomen gerit <sup>mensis decimi</sup> (Decembris), ineunte hyeme; vicissitudo diei in media nocte (midnight); sola definita ac regularis numeratio horarum affirmativa manet. Sic decorus ordo divinus evanuit propter peccatum, quem ordo peccati substituit, qui vicissim evanescit, cum gloriosus creator Deus apparet ad rationem rationum componendam, hoc est in fine primorum sex milium annorum; in fonte MMXXX, hominibus deceptis, vel vere 2036 verae nativitatis Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi, electi eius.

Inordinatio stabilita et observata testatur divinam maledictionem, quae humanitatem premit. Quia cum terrae inclinatio, ratio temporis stabilitatem et constantiam suam amisit, noctis et diei horae in perpetua incrementi et decrementi successione.

Ordo quo creator Deus consilium salutiferum ordinat, spiritales nobis adhuc potioritates revelat, quas homini proponimus. Suum amorem sublimem revelare voluit, vitam suam in Iesu Christo tradendo ut redemptionem post quattuor milia annorum hominum terrestrium experientiarum. Hoc faciens, Deus nobis dicit: «Primo, ostende mihi obedientiam tuam, et ostendam tibi dilectionem meam».

In terra, homines sibi invicem succedunt eosdem fructus producendi, generatio tamen novissimi temporis, in quod anno 2020 intravimus, particularitatem praebet; post LXXV annos pacis in Europa, et incredibilem recentem evolutionem scientiae geneticae, logice, Europaei earumque incrementa, ex USA, Australia et Israel, credidit se omnibus quaestionibus sanitatis respondere posse, societates eorum magis magisque sanitized. Non est impetus virus contagiosi novum, sed mores principum societatum provectorum novum est. Huius modi timoris causa est eorum patefacio ad homines terrae per bombardarum instrumentorum communicationem, et inter haec instrumenta nova

media vel socialis retiacula quae apparent in tela aranearum quae liberum interretialem communicationem constituit, in qua sumus. invenio plus minusve manifestam diffundentem. Humanitas sic comprehenditur suis excessibus libertatis qui in maledictionem cadunt. In USA et Europa violentiae foveae ethnicae inter se communitatum sunt; ibi maledictio " *Babel* " quae renovatur; aliam inexpugnabilem lectionem divinam, quae non didicit, quia ex unius coniugis ortus est necessario eadem lingua loquens, donec hac reae experientia hodie adhuc videmus, humanitas multiplicibus linguis et dialectis a Deo creatae et in universa terra dispersa separatur. . Et sic, non cessavit Deus post primum septem dies creationis creare; multum tamen ad maledicendum creavit, et interdum electos suos benedicens, manna in deserto oblatum filiis Israel exemplum est.

**Libertas** tamen in suo nucleo est admirabile donum Creatoris nostri. In hac nostra causa requiescit liberum officium. Et, fatendum est, haec integra libertas casum existentiam implicat quia Deus nullo modo intervenit; verbum quod multi credentes omnino non credunt. Errant autem, quia Deus magnam partem in sua creatione casui relinquit, ac imprimis, munus inter electos suscitans, caelestes normas revelatas aestimat. Creator identificatis suis electis curam habet ut eas ducat ac doceat veritates quae ad vitam caelestem aeternam praeparant. Malformationes et monstra, quae in ortu creaturarum humanarum observantur, actionem casui demonstrant quae errores geneticos in productione speciei cum gravioribus consecrariis producit. Prolificatio specierum nititur incitamento catenulae generativae, quae conformitatem errorum subinde generant; hoc principium hereditatis possidet vel independenter ex casu vitae. In summa, si fidem meam debeo fortunae vitae liberae, debeo e contra huius fidei praemium ac nutrimentum, amoris Dei et inceptis iam ablatis, quos me salvare pergit. .

In historia terrena suae creationis , dies qui maledictus erit a Deo, prior in hebdomade venit; Fatum eius scriptum est: finis erit " *lucem a tenebris separare* ". A falsis christianis electi ad contradicendum electioni Dei quae dies septimi sanctificat, hic primus dies suum munus plene implebit tamquam " *signum* " castrorum inoboedientium rebellium in Rev. Quantum est maledictum a Deo prima dominica, ideo septima dies sabbatum ab eo benedicitur et sanctificatur. Et ut hanc oppositionem intelligamus, Dei cogitationem amplecti oportet, quae sanctificationis signum est ab ipso et pro eo. Sabbatum pertinet ad diem septimum et hic *septenarius numerus*, "7", plenitudinis symbolum est. Sub hoc nomine plenitudo, Deus cogitationem deponit illius finis ad quem terrestrem rationem condidit, ordinationem scilicet peccati, eius damnationem, eius mortem et eius exitum. Et in hoc consilio, complebuntur haec in VII <sup>millennio</sup>, quod hebdomadale sabbatum prophetat. Hac de causa, **hoc propositum maius est Deo quam medium** redemptionis, quo ipse vitas electorum terrestrium redimet et quae ipse in Iesu Christo perficiet, acerbissimae passionis impendio.

Hic est alia ratio quare Deus dicit, Eccle. VII, *finis uniuscuiusque rei melior est suo principio* . In Genesi, successio in ordine « noctis diei » vel « *vespertinae* » hanc divinam cogitationem confirmat. XIV, sub specie regis Babylonis, dixit Deus diabolo: *Ecce cecidisti de caelo, stella matutina , fili aurorae. Dejectus es in terram, victor gentium !* » Locutio qua Deus Eum designat, « *stella matutina* » innuit eum comparare « soli » nostri terrestres

systematis. Prima creatura fuit et sub tegmine regis Tyri, Ezé. 28:12, pristinam suam gloriam enarrat: « *Fili hominis, plange super regem Tyri! dices ad eum haec dicit Dominus Deus **perfectum signaculum tu es plenus sapientia perfectus decore*** » Haec perfectio evanescere debuit, substitutus per rebelles mores, qui eum fecit inimicum, diabolum et adversarium, Satanam a Deo damnatum, quia versu 15, ait: *Perfectus in viis tuis a die qua fuisti donec inventa est iniquitas in vobis* ". Sic ille qui "**stella matutina**" reputabatur infideles homines impulit ut numen "**mane matutinum**" divinae creationis honoraret: "Sol invictus" a Romano cultu consecratus, quem paene totus orbis Occidentis Christianitas pagane colit. Sciebat Deus, etiam ante suam creationem, hunc primum angelum contra ipsum rebellare, et tamen hoc ipsum creavit. Item in die ante obitum suum dixit Jesus unum ex XII apostolis esse eum traditurum, qui etiam dixit ad Judam directo: "*Quodcumque habes, fac citius*". ». Id nobis datur intelligi, Deum non quaerere, quominus creaturas suas aperiat, etiam quando suae contrariae sunt. Iesus etiam Apostolos suos invitavit, ut ab eo discederent, si id voluissent. Creaturis suis totam libertatem relinquens suam naturam exprimendi ac revelandi, electos suos eligere potest ad definitam fidelitatem ac postremo omnes inimicos caelestes et terrestres, indignos et indifferentes.

### **peccatum originale**

Reliquae primae diei momentum in nostris christianis temporibus sumunt, quia « **peccatum** » restauratum a die 7 Martii constituit, 321 et ob signum efficitur castrorum quod rebellionem contra castra Dei sanctificata inierunt. Sed hoc « **peccatum** » non debet nos oblivisci originalis « **peccati** » quod homines damnat hereditario ab Adam et Eva usque ad mortem. Spiritu illuminato, hic locus me duxit magnas lectiones in Genesi absconditas. In ambitu observationis, liber originem creationis nobis ostendit in capitibus 1, 2, 3. Significatio symbolica horum numerorum adhuc perfecte iustificatur: 1 = unitas; 2 = imperfectio; 3 = perfectum. Haec meretur explicatio. 1 de creatione 6 dierum primorum narrat Gen. Eorum definitio "*mane vespere*" non nisi post peccatum significationem accipiet et maledictionem terrae quae fit dominium a diabolo dominatum, quod argumentum erit in Gen. 3, sine quo vox "*vespertina mane*" nihil significat id est ad terrestria. In expositione emissa, capitulo 3° signaculum perfectionis in hac divina revelatione ponit. Item, in Gen. 2, thema sabbati septimi vel, pressius, de requie Dei et hominis die septimo, solum significationem sumit post « peccatum originale » ab Eva et Adam in Gen. Ita, paradoxice, sine eius iustificatione in Gen. 3, Sabbatum sanctificatum meretur imperfectionis eius « 2 » symbolum. Ex quibus omnibus emergit, quod terra a Deo creata est offerri diabolo et daemonibus suis, ut mali fructus animarum suarum possent materiari et apparere in oculis omnium Dei, angelorum et hominum, et angelorum et viri partem.

Haec analysis me ducit ad designandum instaurationem septimi diei sanctificati quiescit prophetare maledictionem terrae « **peccati** » in Gen. 3, quia terra ipsa maledicta est a Deo, et ideo a momento mortis est. et processus eius percutiunt, tempus sex milium annorum ac millennii septimi millennii significant,

explicationem, iustificationem. Opportunum est hoc notare: ante terrenam creationem in caelo conflictus iam castra diaboli invadit contra castra Dei, sed sola mors Iesu Christi singulas electiones definitivas faciet; que visibilia fient expulsis de celo rebellium, ut extunc moriatur in terrenis creaturis. Deus autem in caelo non ordinavit vices angelorum vitas matutinas *vespertinas*, quia caelum repraesentat suam regulam aeternam; quod praevalere, et electis eius in aeternum perseveret. Adversus haec notitia: quid de terra ante peccatum? Praeter vicissitudines *vesperae*, norma quoque caeli est, ut vita in regula aeterna evolvatur apparenter; vegan animalia, vegan homines et sine morte, quod erit merces peccati, dies subsequenter dies et durare possint in perpetuum.

Sed in Gen. 2, Deus nobis suum ordinem temporis hebdomadae revelat, quod terminatur septimo die cum Deo et hominibus requie. Hoc verbum quies provenit ex verbo « cessare » ac pertinet ad opus Dei, tum ad opera ab hominibus facta. Ante peccatum intelligere potes, neque Deus neque homines lassus sentire potuerunt. Adae corpus nullum aegritudinem, lassitudinem, vel dolorem aliquod patiebatur. Iam septem dies hebdomades inter se sequebantur et se tamquam cyclum aeternum repraesentabant, praeterquam quod " *mane vespere* " successiones cum caelesti norma Regni Dei differentiam designabant. Haec igitur differentia destinata fuit prophetice propositum a Deo magno Creatore revelandi. Quemadmodum apud Hebraeos quotannis sollempnitas "Yom Kippur" seu "Dies Expiationis" renovata est, et finem peccati per eius expiationem, morte Iesu Christi effectam, prophetavit, ita septimi hebdomadis sabbati adventum prophetat. millennium, quando Deus et electi eius in realem requiem intrabunt, quia rebelles mortui sunt et impietas victa erit. Electi tamen adhuc de *peccato versantur*, quia cum Christo debent iudicare *peccata* et peccatores, qui tunc in somno mortali dormient. Quam ob rem, sicut sex praecedentes dies, septimus ponitur sub signo peccati, quod septem diebus totius hebdomadis operit et pertinet. Et non nisi octavo ineunte millennio postquam peccatores in *igne mortis secundae consumpti sunt*, aeternitas sine *peccato* in terra renovata incipiet. Si septem dies peccato notantur et prophetant 7000 annorum, numeratio horum 7000 annorum non potest incipere nisi ab instauratione peccati revelati in Gen. Sic dies terreni sine *peccato* non sunt in norma et logica successionis " *mane vespere* " vel " *tenebrae lucis* " et, cum hoc tempus sit sine " *peccato* ", non potest ingredi in 7000 annorum programmata et prophetata "Per septem dies sabbati.

Haec doctrina momentum elucidat huius actionis, quam Deus Romano papatu tribuit in Dan. 7, 25: « *ipse formabit rationem temporum et legem mutandi* ». " *Tempora mutantur* " a Deo statuta non posse reperiri prophetica indolem hebdomadis sabbati Legis Dei ". Et hoc est quod Romae egimus post Constantinum I post VII Idus Martias, 321, jubens septimam requiem prima die pro septima. Secundum ordinem romanum peccator non liberatur ab originali *peccato*, quod est ab Adam et Eva, sed superaddit insuper peccatum, hoc tempus **voluntarium**, quod auget culpam suam in Deum.

Ordo temporis " *mane vespere* " seu " *lucis tenebrae* " conceptus est a Deo electus et huic electioni obtemperans favoribus et auctoritatibus accessus ad propheticum Bibliorum mysterium. Nihil cogit hominem ad hanc electionem et probationem quod homo voluerit notare suam mutationem diei mediae noctis, id

est, horarum VI post ver solis occasum; quod sero ad gloriosum Christi reditum sponsus in parabola decem virginum evigilantium castra prophetat. Sic subtilia nuntia a Deo data sunt extra intellectum eius. Sed electis suis, ordo temporis divini omnes suas prophetias illuminat et praesertim Revelationem, in cuius initio Iesus se praebet « *alpha et omega* », « *principium seu principium et finem* ». Singulis diebus, qui in vita nostra transit, Dei propositum prophetat, quod in Gen. 1, 2, 3 compendiat, quia " *nox* " vel " *tenebrae* " sex dies profanos significat, qui Gen. 1, cetera divina instituta in Gen. " *lux* " est. Et hoc modo, secundum illud Dan. VIII, tempus Christianae aetatis dividitur in duas partes, scilicet tempus spiritualis *tenebrarum* inter 321, quando constituitur *peccatum* contra sabbatum, et 1843, ubi. Tempus « *lucis* » incipit electis ab hac die usque ad adventum Iesu Christi in fonte MMXXX, ubi, ut habetur Gen. 3, in omnipotente Deo creatore venit ad iudicandum inter electos et inter electos. rebelles, *oves et capras*, *ut inter serpentem, mulierem et Adam* iudicavit. Item in Apocalypsi themata " *epistolarum ad septem ecclesias, de septem sigillis, et de septem tubas* " prophetare " *tenebras* " pro sex primis et divinis " *lucis* ", pro septimo et ultimo gradu utriusque eorum. . Ita verum est ut anno 1991, officialis recusatio huius ultimi "lucis" institutionalis Adventismo, lucem quam Iesus mihi dedit ab anno 1982, adduxit ut ei diceret in Epistula " *Laodiceae* " in Rev. XVII, *quia dicis: dives sum, dives sum, et nihil habeo, et quia nescis te esse miserum, miserum, pauperem, caecum et nudum.*. . Officialis Adventistae obliti sunt hunc locum in 1 Pet. 4, 17: « *Hoc enim est tempus quo incoepit iudicium in domo Dei. Si autem primum a nobis, quis finis eorum, qui non credunt Dei Evangelio?* » Institutio in loco ab anno MDCCCLXIII et Iesus suam institutionem benedixit in « aetate *Philadelphiae* », anno 1873. Secundum Divinum principium « *vesperi mane* » seu « *tenebrae lucis* », ultima et septima aetas nomine « *Laodiceae* » *significata est*. « tempus magnae divinae « *lucis* » futurum erat et praesens opus eius documentum constituit, magna quidem « *lux* » venit ad illuminandum mysteria prophetata, in hac ultima aetate, sumptu officialis Adventistae institutionis. regat. Nomen *Laodiceae* bene iustificatur quia significat « *populum iudicatum vel iudicium* ». Qui non vel amplius Domini sunt, damnantur ut "diei maledicti a Deo" fautores iungantur. Se ostendentes inhabiles cum Deo iustam eius Romani "Dominici damnationem" communicandi, illis amplius sabbatum non apparebit tam magni momenti quam in beato baptismi tempore. Nuntius a Iesu Christo servo suo Ellen G. Albo donatus, in suo libro « *Scripta antiqua* » et in prima sua visione hanc condicionem sic vertit: « *Lumen amiserunt, et metam, et Iesus ... descenderunt in medium. scelestus mundus et numquam eas videbimus.*

Genesis 2 prophetat tempus lucis, et hoc caput Geneseos incipit a **sanctificatione** ' *diei septimi* '. Finit cum hoc versu 25 : *Erant ambo nudi viri et uxor eius, et non erubescabant*. Coniunctio inter haec duo argumenta ostendit quod nuditatis corporalis inventio consequenter erit imputationem « *peccati* » quam facient, et quae recensetur Gen. 3, ita apparet causa nuditatis mortalis spiritualis. Hanc doctrinam cum *Laodiceae* comparans, sabbato coniunctum invenimus cum *peccato*, quod *nudum* efficit. In hoc ultimo contextu, consuetudo sabbati ideo iam non sufficit ad gratiam Christi conservandam, quia plenum propheticum lumen praebens auctoritatibus officialibus Adventistarum inter 1982

et 1991 Iesu Christi exigentia crevit et hoc cupit. quod electos sua gratia dignis suo tempore, tempore, vita, et tota anima in revelationibus suis in Daniele et in Apocalypsi prophetatis, cum exercitio sabbati sancti sui det gratiam suam ; sed etiam in Bibliis revelatis, quae eius " *duo testes* " constituunt, ut habetur Apoc.

### **Testimonium Dei datum in terra**

Tam magni momenti est, visitatio Dei humanitatis in forma Iesu Christi non debet nos oblivisci visitationis suae praecedentis tempore Moysi. Quia in hoc longinquo contextu Deus ei terrenae dimensionis origines revelavit. Et, sicut revelatio a Deo data, narratio Genesis tam magni momenti est quam illa revelatio Apostolo Ioanni revelata. Forma, a Deo electa ad vitam terrestrem ordinandam, suum propositum amoris erga creaturas, quibus plenam dat libertatem, vaticinatur, ut eius amori respondere et cum Eo vivere possit aeternum, vel respuere atque in nihilum mortis evanescere, iuxta suae salutis condiciones offerunt.

Si Adam solus creatus est, primum est quia praesentatur ut " *imago Dei* " (Gen. 1, 26-27), quaerens amorem ex libero respectu imaginis suae, quia omne tempus praeteriti suae aeternitatis. una solitudo erat. Id ei adeo intolerabile est, ut animantibus suis libertatem futuram ferret. Evae creatio ab uno Adae costis, dum immergitur mortifero somno, Ecclesiae suae prophetat creationem, electum suorum fidelium electorum compositum, fructum morte eius in Iesu Christo satisfactum; hoc munus « *adiutricis* » iustificat quam Deus attribuit mulieri quae ab Ipso venit et cuius nomen Eva significat « *vitam* ». Electus « in aeternum et in terra *vivet* », vocationem habet ad offerendum Deo « *auxilium* » ad humaniter collaborandum in effectu eius propositi, quod perfectam caritatem communem et inconcussam in suis aeternis universitatibus constituere studet.

Peccatum inoboedientiae ingreditur hominem per Evam vel per " *mulierem* " symbolum suorum electorum qui hoc peccatum originale hereditabunt. Item, sicut Adam, amore Evae, in Iesu Christo, homo fit ut in locum suum electus participet ac sustineat, poenam mortalis quam peccata eius merentur. Genesis historia igitur est testimonium historicum et origines nostras earumque circumstantias manifestans et propheticum testimonium quo salutaris magni amoris propositi omnipotentis Dei Creatoris principium patefacit.

Post sex primos dies creationis, de quibus in Genesi 1, sex dies prophetaverunt, qui sex millia annorum a Deo reservati sunt ad electionem terrestrium electorum, in Genesi 2, sub imagine sabbati aeterni, septimus dies illimitatus aperiet ad suscipiendum. probatum et electum elect.

Deus ab initio scit exitum consilii sui, nomina electorum suorum per sex milia annorum apparebit. Et habuit omnem potestatem et potestatem iudicandi et destruendi angelos rebelles, nisi habens rationem nostram terreni creare. Sed propterea quod creaturas respicit, qui eum amant et quos diligit, universalem in terra ad hoc creatam demonstrationem ordinat.

Deus super omnia elevat principium veritatis. Iesus electos suos definit, ut in Psa. 51, 6 declarat, ut « *renascentis* » vel « ex veritate natos », ut ipsi divinae

veritatis regulae conformentur. Secundum Ioannem 18, 37, Ipse venit ut *testimonium perhibeat veritati* et se sistit in Apoc. 3, 14 sub nomine *Veri*. Haec exaltatio et glorificatio principii veritatis **absolute repugnantia** principii mendacii, et duo principia multiplices formas accipiunt. Principium mendacii incolas terrae per totam suam historiam constanter seduxit. Recentioribus temporibus, mendacium norma existentiae facta est. Assumitur sub nomine calentium in mente negotiatione, sed tamen est fructus diaboli, *pater mendacii*, ut habetur Ioan. In gradu religioso, in forma apparent simulatae multiplices diversae religionis secundum quod homines et loca in terra versantur. Ipsa autem fides christiana perfecta imago "confusionis" (Babel) effecta est tot eius fucationes obscurae.

Mendacium scientifice docetur. Quia contra auctoritariam eius accessionem, cogitatio scientifica incapax est veram probationem praebere eius specierum evolutionis theoriis, ac decies centena milia et billiones annorum, quos phisici eius existentiae terrae attribuunt. Contra hanc cogitationem scientificam, testimonium Creatoris Deus multa argumenta suae realitatis praebet, quia historia terrestris actiones suas testatur, quarum diluvium primum exemplum constituit aquarum, testificata praesentia fossilium marinarum in campestribus et et in cacumina altissimorum montium super terram. Huic naturali testimonio accedunt testimonium historiae humanae, vita Noe, vita Abrahae, liberatio Hebraeorum ab Aegyptia servitute et populi iudaici nativitate, viva oculata historia usque ad tempus finem mundi; est etiam testis oculatus apostolorum Iesu Christi, qui testantur miracula eius, crucem et resurrectionem eius; eo usque ut metus mortis eos reliquerit, et viam martyrii secuti sunt, magistrum suum et exemplar Iesum Nazarenum.